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Produktdaten                                                                                                    

Artikelbezeichnung             : Geflügel Cremesuppe MEN 24 BTL à 25g KT

Verkehrsbezeichnung            : Hühnercremesuppe / Geflügelcremesuppe

Bundeslebensmittelschlüssel    : 

Herkunftsangabe                : 

Hersteller                     : Hügli

Hersteller-Adresse             : 

Markenname                     : BONDAILY

GTIN                           : 7640166842347

LAN                            : 20002260

Höhe                           : 160 mm

Breite                         : 198 mm

Tiefe                          : 105 mm

Nettogewicht                   : 0,6 kg

Bruttogewicht                  : 0,75 kg

Füllmenge                      : 4,8 l

Zutaten                                                                                                         

                                 Zutaten: Maltodextrin, Stärke, Palmöl, Glukosesirup, jodiertes Salz, Aromen,

                                 Zucker, 1,9% Hühnerfleischpulver, 1,4% Hühnerfett, modifizierte, Stärke,

                                 Stabilisator, Kaliumphosphate, Hefeextrakt, Würze, Verdickungsmittel, Xanthan,

                                 Rosmarin, Säuerungsmittel, Citronensäure, Karamellzuckersirup, Gewürz

Allergene                                                                                                       

Keine deklarationspflichtigen Allergene enthalten                                           : Keine Angabe

Nährwerte                                                                                                       

Bezug                          : 100 g

Energie [kJ]                   : ca. 1800 kJ

Energie [kcal]                 : ca. 428 kcal

Fett                           : ca. 16,3 g

 davon gesättigte   Fettsäuren : ca. 9,7 g

Kohlenhydrate                  : ca. 68,1 g

 davon Zucker                  : ca. 6,6 g

Eiweiß                         : ca. 2,1 g

Salz                           : ca. 8,2 g

Handhabung                                                                                                      

min. Restlaufzeit ab Wareneing.: 150

Zubereitung                                                                                                     

                                 200 ml kochendes Wasser in eine Tasse geben und den Beutelinhalt unter Ru?hren

                                 dazugeben. 3 Minuten stehen lassen und nochmals gut umru?hren.

Alle Angaben ohne Gewähr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, GAFATEAM

trägt hierfür keine Verantwortung. Maßgeblich ist immer die Angabe auf der Ver-

packung. Die Daten entsprechen dem Stand vom 02.07.2023.

Irrtümer und Änderungen vorbehalten.


